

URZĄD MIASTA PUŁAWY
WPLYNĘŁO
drogą elektroniczną
w dniu 27.11.2023
EMAIL/E-URZ 26.024.2023.172167303
Podpis E. Tolonyh

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Puławy - Wydział Edukacji, Sportu i Spraw Społecznych
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Realizacja zadania publicznego o charakterze pożytku publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2023 roku

II. Dane oferenta

1. Nazwa oferenta, forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Katolickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom Potrzebującym „AGAPE” – kościelna osoba prawna 20-109 Lublin, ul.: Bernardyńska 5 tel. 81 53 43 887 e-mail: poczta@agape.lublin.pl http://agape.lublin.pl/ Nr KRS 0000202462	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Urszula Paździor - Skarbnik e-mail: poczta@agape.lublin.pl tel. 815343887; 509222972

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Prowadzenie warsztatów edukacji prawnej z zakresu przeciwdziałania przemocy.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.12.2023	Data zakończenia	31.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt zakłada przeprowadzenie profesjonalnych warsztatów z zakresu przeciwdziałania przemocy rówieśniczej, cyberprzemocy i hejtu. Do udziału w warsztatach zostały wybrane dzieci /młodzież z klas VI, VII i VII szkół podstawowych.				
Zapotrzebowanie na przeprowadzenie warsztatów, z związku z problemem przemocy wśród uczniów, zgłosili przedstawiciele placówek oświatowych z terenu miasta Puławy.				
Projekt jest formą specjalistycznej pomocy dla dzieci i młodzieży w zakresie rozpoznawania zagrożeń współczesnego świata zwłaszcza w przestrzeni medialnej. Założeniem projektu jest holistyczne podejście do problemu przeciwdziałania uzależnieniom w szkole i w domu.				
Program zakłada przeprowadzenie szkoleń dla placówek oświatowych z miasta Puławy .				
Nasza oferta jest skierowana są do mieszkańców Puław i będzie realizowana w okresie do 31 grudnia 2023 r. Zadanie będzie w pomieszczeniach placówek biorących udział w projekcie, w oparciu o uzgodnienia poczynione z Dyrekcją.				
Metody prowadzenia spotkań zostaną precyzyjnie dostosowane do potrzeb grupy odbiorców z uwzględnieniem indywidualnego poziomu rozwoju – wynikającego z wieku uczniów. Wykorzystane zostaną metody tj. forma warsztatowa, mini				

wykłady w oparciu o prezentację multimedialną, liczne przykłady z praktyki, dyskusje moderowane, informacje zwrotne. Zajęcia z uczniami będą integralne z zajęciami w ramach godzin wychowawczych i będą uzupełniały oddziaływania profilaktyczne szkoły.

Realizowane warsztaty będą stanowiły dopełnienie 2 zadań realizowanych przez Stowarzyszenie AGAPE i zleconych przez Urząd Miasta Puławy. Podopieczni i kadra placówek, po uzyskaniu informacji i zdobyciu wiedzy podczas warsztatów, mogą pogłębić ją podczas indywidualnych rozmów z prawnikiem przyjmującym w AGAPE w Puławach, podjąć współpracę z psychologiem lub terapeutą uzależnień, podjąć niezbędną terapię.

Z dotacji sfinansujemy:

- 12 godzin warsztatów prawnych

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba godzin warsztatów prawnych	12	listy obecności, potwierdzenia uczestnictwa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Przewodnią działalnością Stowarzyszenia jest świadczenie bezpłatnej, rzetelnej pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem, uzależnionym, współuzależnionym, zagrożonym wykluczeniem społecznym lub wykluczonym społecznie, ich rodzinom oraz wszelkim osobom potrzebującym pomocy w zakresie wsparcia psychologicznego, terapeutycznego, prawnego, socjalnego oraz duchowego. To założenie jest realizowane od X 1998 r. poprzez prowadzenie punktów konsultacyjnych w różnych miastach woj. lubelskiego, od 2009 we współpracy z Ministerstwem Sprawiedliwości w formie Ośrodka Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przemocą.

Przez cały czas podejmujemy inicjatywy towarzyszące, takie jak akcje edukacyjno-informacyjne, szkolenia, warsztaty, zajęcia profilaktyczne. Nasze działania kierujemy do różnych grup społecznych, w szczególności do grup społecznych wywodzących się ze środowisk dysfunkcyjnych.

W każdym z 10 miast, w których świadczymy pomoc przez cały rok udzielane są: bezpłatne porady prawne oraz psychologiczne, odpowiadamy za prowadzenie działań skierowanych do osób doświadczających różnych form przemocy. Będąc członkiem związku stowarzyszeń Subwenia Victima, wypracowaliśmy wysokie standardy świadczenia kompleksowej pomocy w zakresie przeciwdziałania przemocy. W zakresie przeciwdziałania przemocy współpracujemy nie tylko z Ministerstwem Sprawiedliwości, ale również z MOPR w Lublinie, Urzędami Miasta Lublin i Puławy, Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej, Lubelskim Urzędem Wojewódzkim.

W 2013 zrealizowaliśmy na zlecenie MEN program „Ja i Ty bezpieczni w szkole oraz placówce. Projekty edukacyjne wzmacniające bezpieczeństwo w szkole oraz w placówce poprzez poprawę relacji interpersonalnych i klimatu społecznego” – projekt, którego zadaniem było przeciwdziałanie przemocy w placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz przekazywanie informacji o miejscach, gdzie osoby pokrzywdzone mogą skorzystać ze wsparcia. Od tego momentu podjęliśmy współpracę z Kuratorium Oświaty w Lublinie i do corocznie realizujemy w placówkach oświatowych szkolenia z zakresu: przeciwdziałania przemocy, cyberprzemocy i zagrożeniom w przestrzeni medialnej. W placówkach prowadzimy szkolenia dla trzech grup odbiorców: pracowników oświaty, uczniów oraz ich rodziców. Od 2015 zaczęliśmy realizować szkolenia dla profesjonalistów z zakresu „diagnozowania i przeciwdziałania przemocy w rodzinie” skierowanych do pracowników oświaty, ochrony zdrowia, a także policji. W XI 2015 Stowarzyszenie AGAPE zostało odznaczone medalem Prezydenta Miasta Lublin za podejmowanie działań na rzecz osób potrzebujących i pokrzywdzonych przestępstwem, w tym za ponowne uczestniczenie w programie „Razem Bezpieczniej” - „BEZ przemocy BEZpieczniej w Lublinie”. Jest to wspólna inicjatywa CIK, Stowarzyszenia AGAPE, Stowarzyszenia Bezpieczna Lubelszczyzna, MKS Kalina oraz Komendy

Miejskiej Policji. Od 2017 nieprzerwanie w Lublinie i powiecie lubelskim prowadzimy punkty nieodpłatnych porad prawnych, w których od 01.01.2017 do 18.11.2021 skorzystało 2355 osób. Od 2019 w ramach NPP przeprowadziliśmy 56 warsztatów na rzecz uczniów, rodziców oraz nauczycieli w zakresie edukacji prawnej, świadomości prawnej osób pokrzywdzonych przestępstwem, zjawiska przemocy i jej form, zajęcia edukacyjne i profilaktyczne dot. zjawiska przemocy i cyberprzemocy, w których uczestniczyło 1449 osób. Działania wspierające są realizowane przez "AGAPE" w oparciu o wysoko wykwalifikowany i doświadczony stały zespół specjalistów, podnoszący swoje kompetencje osobiste oraz zawodowe. Ważnym elementem jest również stopniowo zwiększająca się współpraca "AGAPE" z innymi grupami specjalistów zajmującymi się osobami pokrzywdzonymi. Jest to dla nas ważne biorąc pod uwagę kompleksowość i interdyscyplinarność udzielanego wsparcia.

Zasób kadrowy:

Adriana Bartkiewicz - realizator warsztatów - adwokat, mediator

Udziela porad prawnych w AGAPE: od 2021 r. Wykształcenie oraz kwalifikacje do pracy: ukończyła studia na kierunku prawo na KUL w Lublinie w 2016 r. Od 2017 r. rozpoczęła aplikację adwokacką w Kancelarii Adwokackiej adw. A Maleszyka. W 2020 r. zdała egzamin zawodowy. Obecnie pracuje w prowadzonej przez siebie Kancelarii Adwokackiej. W 2021 r. ukończyła kurs uprawniający do prowadzenia mediacji organizowany przez ORA w Lublinie. Udziela porad w Ośrodku Pomocy dla Osób Pokrzywdzonych Przystępstwem w Lublinie i Lubartowie, prowadzi poradnictwo prawne w ramach Nieodpłatnych Porad Prawnych w powiecie lubelskim.

Anna Wiczorek - Poleszak – realizator warsztatów - adwokat

Udziela porad prawnych w AGAPE: od VII 2011 r.

Posiada co najmniej dwuletnie doświadczenie w zakresie pomocy prawnej. Wykształcenie oraz kwalifikacje: Od 2013 r. prowadzi własną Kancelarię Adwokacką w Lublinie - ukończyła studia na kierunku prawo na UMCS w Lublinie w 2009 r.. Od 2012 r. pracowała świadcząc poradnictwo prawne w Stowarzyszeniu AGAPE - OPOPP w Lublinie oraz w Fundacji „Za Bramą” i filii AGAPE w Kraśniku i Lubartowie. Od 2014 r. współpracuje ze Stowarzyszeniem KONTAKT w Lublinie oraz Niemcach, gdzie świadczy pomoc prawną osobom pokrzywdzonym przemocą oraz rodzinom dotkniętym problemem uzależnienia. Posiada duże doświadczenie w prowadzeniu spraw rodzinnych i karnych (głównie ze strony pokrzywdzonych przestępstwem), co umożliwia przygotowanie klientów Ośrodka do wszelkich procedur przed organami ścigania i sądami. Wzięła udział w szkoleniach: „Wolontariusze w pracy z osobami pokrzywdzonymi przestępstwem w OPOPP w Polsce – aspekty prawne i psychologiczne” organizowanym przez Ministerstwo Sprawiedliwości; „Środki i sposoby zapobiegania wtórnej wiktymizacji oraz ustawa o państwowej kompensacie przysługującej ofiarom niektórych przestępstw”, brała także udział w szkoleniach dla pracowników OPOPP AGAPE dotyczących pracy z dziećmi pokrzywdzonymi przestępstwami seksualnymi. Prowadzenie indywidualnych konsultacji z zakresu prawa cywilnego, rodzinnego, prawa pracy i prawa karnego – ze szczególnym uwzględnieniem praw osób pokrzywdzonych przestępstwem. Sporządzanie pism procesowych oraz przygotowanie do udziału w rozprawie przed sądem – łącznie z przeprowadzaniem symulacji rozpraw w celu zapoznania z procedurą. Analiza dokumentacji i poszukiwanie optymalnych dla danej sytuacji rozwiązań. Uczestnictwo w zespołach interdyscyplinarnych, grupach interwencyjnych oraz w konsultacjach indywidualnych łączonych psycholog + prawnik w mających na celu kompleksową pomoc osobom pokrzywdzonym przestępstwem. Realizator projektu „Bez przemocy BEZpieczniej”. Od 2016 r. - udzielanie porad w ramach Nieodpłatnej Pomocy Prawnej, w tym prowadzenie warsztatów i szkoleń z zakresu edukacji prawnej w szkołach, organizacjach pozarządowych, świetlicach i klubach seniora. We IX - X 2021 r. - prowadziła cyklu szkoleń "Praca ze sprawcą przemocy" oraz „Zjawisko przemocy w rodzinie, sytuacja psychologiczna osób doznających przemocy oraz etapy pomagania tym osobom" finansowanych ze środków ROPS w Lublinie. Od IX 2021 r. P. Anna jest członkiem Zespołu Interdyscyplinarnego w Lublinie.

Magdalena Jurek-Tokarska – radca prawny, gotowy do pełnienia zastępstw

Wykształcenie: magister prawa Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, Okręgowa Izba Radców Prawnych w Kielcach zaświadcza, że Pani Magdalena została wpisana na listę radców prawnych pod Nr KL-K-786, prawnik w Ośrodku Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przystępstwem w Puławach, Od 15.06.2007 r. – radca prawny OIRP w Kielcach, Od 2008 roku radca prawny w Przedsiębiorstwie „Nieruchomości Puławskie” Sp. z o.o. w Puławach oraz radca prawny – konsultant w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Puławach. Od 2010 roku współpracuje z Katolickim Stowarzyszeniem Pomocy Osobom Potrzebującym AGAPE w Lublinie jako prawnik, prowadząc poradnictwo prawne w Filii w Puławach. Uczestniczyła w licznych szkoleniach zawodowych, uczestniczyła m.in.: w szkoleniu „Środki i sposoby zapobiegania wtórnej wiktymizacji oraz ustawa o państwowej kompensacie przysługującej ofiarom niektórych przestępstw” oraz „Stosowanie procedury zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie z dn. 29.07.2005 r. w sytuacji odebrania dziecka, stosowanie procedury Niebieska Karta”. Ukończyła studium Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Studium Pomocy Ofiarom Przemocy w Rodzinie w ramach Niebieskiej Akademii Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie prowadzonej przez Instytut Psychologii Zdrowia Polskiego Towarzystwa Psychologicznego. Jedyne w Polsce radca prawny – certyfikowany przez Instytut Psychologii Zdrowia Polskiego Towarzystwa Psychologicznego w zakresie pomocy ofiarom przemocy w rodzinie (nr certyfikatu 278). Jest członkiem Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Puławach.

Urszula Paździor - koordynator projektu

Opis dotychczasowej pracy: od 2011 r. koordynator programów i zadań dotyczących pomocy osobom pokrzywdzonym, realizowanych przy współpracy z ROPS w Lublinie, Urzędem Miasta Lublin, MOPR w Lublinie w tym Programów Aktywności Lokalnej "Wsparcie działań na rzecz integracji zawodowej i społecznej ofiar przestępstw" oraz "Wsparcie działań na rzecz integracji zawodowej i społecznej osób poszkodowanych w wypadkach", koordynator Ośrodka utworzonego w ramach WIR SPOP w 2012 oraz kierownik zadań realizowanych z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej od 2013 do chwili obecnej. Zakres obowiązków przewidzianych w projekcie: nadzór nad dokumentacją rozliczeniową zewnętrzną, tworzenie dokumentacji rozliczeniowej wewnętrznej, pracowniczej, kontrola merytoryczna realizacji projektu, koordynowanie pracy osób zatrudnionych; nadzorowanie kadry merytorycznej projektu, grafiku dyżurów, a także sporządzanie statystyk udzielanej pomocy.

Agnieszka Geizler - księgowa projektu - osoba odpowiedzialna za obsługę finansowo – księgową

Wykształcenie wyższe ekonomiczne, prowadząca własna działalność gospodarczą – Biuro Rachunkowe PODATNIK. Od V 2000 r. prowadzi księgowość i sprawy finansowe wielu m.in. spółek i NGO'sów, od 2008 r. odpowiada za księgi Stowarzyszenia AGAPE. Do zadań obsługi księgowej będzie należało: księgowanie dokumentacji rozliczeniowej, sporządzanie rozliczeń do ZUS i US.

Zasoby rzeczowe

Wkład rzeczowy Stowarzyszenia stanowią: laptop, rzutnik multimedialny, drukarka z funkcją ksero i skanowania przeznaczone do przygotowania materia,

Zasoby finansowe

Stowarzyszenie AGAPE posiada zgromadzone własne środki finansowe pozwalające na sfinansowanie wkładu własnego w realizację zadania w wysokości 200 zł. Środki te pochodzą z darowizn, zbiórek publicznych, loterii i 1,5% podatku przekazywanego przez podatników.

Wolontariat

W związku z bardzo dużym zainteresowaniem zgłoszonym przez przedstawicieli placówek oświatowych 1 dodatkowy dwugodzinny warsztat zostanie zrealizowany z ramach wolontariatu – został on wyceniony na 300 zł.

Stowarzyszenie nie ma i nie miało zaległości finansowych wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu Skarbowego ani żadnych innych podmiotów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie prawnika (12 h x 150 zł)	1 800	1 800	0
2.	Wynagrodzenie obsługi finansowo-księgowej	400	200	200
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2 200	2 000	200

V. Oświadczenia

Oświadczam(~~my~~), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(~~tów~~);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(~~ją~~)* / zalega(~~ją~~)* z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(~~ją~~)* / zalega(~~ją~~)* z opłaceniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją~~*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Podpisane elektronicznie przez Urszula Paździor.....
(Certyfikat kwalifikowany) w dniu 2023-11-30.....
.....
.....

Podpisane elektronicznie przez Anna Kosińska (Certyfikat
kwalifikowany) w dniu 2023-11-30.....
.....
.....

Data: 27 listopada 2023 r.

(podpis osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)